
Bylinné směsi WAN a PIAN 

Všechny námi nabízené produkty jsou vyrobeny ve standardu GMP (Good 

Manufacturing Practice), což je standard zaručující kvalitu odpovídající 

evropským a americkým normám. 

U žádného z uvedených bylinných preparátů nebyla popsána nepříznivá 
interakce s farmakologickou léčbou. Zatímco lék je chemicky přesně definovaná 

látka dosedající na určitý receptor v daných tkáních, bylinná směs představuje 

nesčetné množství přírodních jemně působících látek, které působí příznivě 
na mnoha úrovních organizmu. Dle čínského přísloví je bylinná léčba dobře 

vedenou dietetikou. 

Text uvedený u jednotlivých produktů se vztahuje pouze na výrobky 

distribuované naší společností. Nemůžeme ručit za složení ani kvalitu výrobků 
jiných společností, i kdyby měly identické názvy. Výrobců čínských bylinných 

směsí je velké množství a ne každý z nich vykazuje stejnou kvalitu produktů. 

Zpracování a testování 

Naše bylinné směsi jsou z bylin vyráběny v Lanzhou Taibao Pharmaceutical 

Factory, která je předním producentem těchto preparátů a vyváží je do USA, 
Japonska, Austrálie, Holandska a dalších států. Je držitelem certifikátu GMP 

opravňujícího k exportu do "západních zemí". 

Byliny jsou zde smíchány podle tradičních receptur, vařeny a z vyvařeného 
odvaru se sušením získává extrakt. Ten se poté lisuje a povrchově leští do 

kuliček, hotových k přímému použití, bez nutnosti dalšího vaření. Tímto 
postupem se zajistí ideální forma podávání a hygienická nezávadnost, která je 

nadále ještě testována na výstupu i při dovozu. 

Bylinné směsi jsou pro užívání v ČR schváleny Státním Zdravotním Ústavem 
nebo podobnou institucí v jiné členské zemi EU. Před schválením se směs testuje 

na mikrobiologickou nezávadnost, přítomnost těžkých kovů a provádí se 
chemická analýza obsahu. Ve spolupráci s Ministerstvem zemědělství se určuje 

doba expirace a podmínky skladování. 

 


